
GOVERNMENT OT ASSAM
ORDERS BY TIIE COMMISSIOMR OF STATE TAX, ASSAM

KAR BHAWAN, DISPUR, GUWAHATI-6

qRDER No.13,2017-cST

Dated Dispur, the 15th November, 2017.

Subject: Extension of time limit for submitling the declaration in FORM GST TRAN-I
udder rule 117 ofthe Assam Goods and Services Tax Rules,2017.

No. CT/GST-12/2017I52.- In exercise of the powers conferred by rule 117 of the Assam
Goods and Services Tax Rules, 2017, the Commissioner, on the rccommendation of the
Council, and in supersessio.n of Order No. l1l2017-GST dated 30th October, 2017 (No.
CTICST-1212017142 dated 30th October, 2017), except as respects things done or omitted to
be done before such supercession, hereby ext6nds the period for submitting the declaration in
FORM GST TRAN-I till 27th December, 20 I 7.

Memo No. CT/GST- l2 i2017,52-A

Cop) 10 :

Sd/- Anurag Goel,

Commissioner of State tax, Assarn,

Dispur, Guwahaii

Dated Dispur, the 15th November, 2017

l) The Additional Chief SecrelaD to thc Co\ernment of Assam, Finance Depaftment.
Dispur. Guwahati-6 for' favour olkind inlormation.

2) The Principal Secretary to the Covemment oi Assam. finance Depanment. Dispur,
Guwahati-6 lor lavour ofkind infonration.

3) The Commissioner ofCentral CSI, Gu\\ahati / Dibrugarh Comnissionerate for favour
ofkind infonnation.

,1) The Additional Commissioner of State tax, Assam (All) / Joint Commissioner of Srate

tax. Assam (Al1) lor infbrmation.
5) The Deputl Commissioner ofState tax (A1l) ior inlormation and necessary action.
6) The Assistant Commissioner of State rax (AIl) / Superintendent ot' State tax (All) /

__ 
Inspector ofState tax (Al1) for inlormation and necessa,a action.

,7) The Information Technology Ofticer. Oifice of the Commissioner of State tax. Assam

"' for uploading it on the website ofthe Commissionerate fbr infomation ofallconcerned.

13
Comm i"sioner FS(iir. As,am.

Dispur. Guu'ahati


